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Kontrolrapport ændret den 24-07-2019
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er ikke sæbe og papir ved den
to-delte vaske i køkkenet, hvor at virksomheden oplyser at de
vasker hænder. Ved den to-delte vask i opvaskeområdet er der
ikke faciliteter til tørring af hænder. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det får vi ordnet. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur og forhold for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning. Mundtligt gennemgået
nedkølingsprocedurer. Vejledt konkret om at der ikke må
opbevares fødevarer på gulvet samt regler for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgs-, køkken- og
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opvaskeområde herunder: Gulv, vægge, arbejdsborde, indvendigt i opvaskemaskine, indvendigt i
isterningemaskine, køle- og fryseenheder, hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: At virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviter.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler blanket 6, 10 og 11. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om valg af blanketter og udfyldelse via
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om at begge sider af kontrolrapporten skal være synlige.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 15 glas Nutella 825 gr.
Virksomheden har indsendt tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation inden for 24 timer. Overtrædelsen
betragtes derfor som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om, at sporbarhedsdokumentation skal
være tilgængelig på tidspunktet for levering af varerne. Vejledt konkret om regler for
sporbarhedsdokumentation herunder leverandør og modtager oplysnigner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre er aktive.


